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StyrialARTing Motorsporiclub

28. IMG Kart Race

3. Qualifying

16.09.23 14:44:56

Startzeit : 16.09. 14:43:09
Pl. St# Name Laps Gesamtzeit Fast Lap in Lap Abstand Differenz

1 11 Trachten Wichtelstube 1 1:08,690 49,847 1

2 5 Kartcom1 1 1:25,432 49,922 1 0,075 0,075

3 4 Kartcom 2 1 52,954 49,982 1 0,060 0,135

4 18 Walhalla Racing 1 1:00,510 50,201 1 0,219 0,354

5 13 Heller Metalltechnik 1 1:00,919 50,219 1 0,018 0,372

6 6 Redl Bau Hyper Racing 1 1 1:13,399 50,474 1 0,255 0,627

7 7 Piesslinger Racing 1 1:10,333 50,581 1 0,107 0,734

8 9 BCRRacing Team 1 1:28,403 50,773 1 0,192 0,926

9 14 Molto Luce 1 1:02,294 51,070 1 0,297 1,223
10 12 Autohaus Fuchs 1 57,022 51,296 1 0,226 1,449

11 8 Metaplan 1 1:16,326 51,543 1 0,247 1,696
12 16 Fast Racer 1 1 1:18,341 51,718 1 0,175 1,871
13 1 UCS - United Cargo Service 1 1:28,196 51,752 1 0,034 1,905
14 15 Screenroof 1 1 1:07,012 51,860 1 0,108 2,013
15 2 Heinle Elektroanlagen GmbH 1 56,820 52,054 1 0,194 2,207
16 3 Redl Bau Racing Team 1 1 1:37,948 52,315 1 0,261 2,468
17 10 Drexler Automotive 1 1:06,311 52,720 1 0,405 2,873
18 17 HGI Elektrotechnik 1 1:24,946 54,371 1 1,651 4,524
Rundenzeiten
Fahrer: 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13

UCS - United C.. Heinle Elektroan.. Redl Bau Racin.. Kartcom 2 Kartcom 1 Redi Bau Hyper .. Piesslinger Raci.. Metaplan BCR Racing Tea.. Drexler Automoti.. Trachten Wichte.. Autohaus Fuchs Heller Metalltec..
schnellste 51,752 52,054 52,315 49,982 49,922 50,474 50,581 51,543 50,773 52,720 49,847 51,296 50,219
in/von Rn. 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1
Median 51,752 52,054 52,315 49,982 49,922 50,474 50,581 51,543 50,773 52,720 49,847 51,296 50,219
Mittelwert 51,752 52,054 52,315 49,982 49,922 50,474 50,581 51,543 50,773 52,720 49,847 51,296 50,219
Runde 1 51,752 52,054 52,315 49,982 49,922 50,474 50,581 51,543 50,773 52,720 49,847 51,296 50,219
Fahrer: 14 15 16 17 18
Molto Luce Screenroof 1 Fast Racer 1 HGI Elektrotech.. Walhalla Racing

schnellste 51,070 51,860 51,718 54,371 50,201
in/von Rn. 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1
Median 51,070 51,860 51,718 54,371 50,201
Mittelwert 51,070 51,860 51,718 54,371 50,201
Runde 1 51,070 51,860 51,718 54,371 50,201
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